MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: LNG720A HONDA HRV FECHA: 2026-01-05

N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCIC')N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO: 7 KM INICIAL 2 2 4 MIANEOS) FGIAE
. O . 30 ' 390 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 17 KM FINAL: 239058 CENA
TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

07:38

08:04

239024

239038

INICIO: Bruselas S/N, Del Carmen, Coyoacan, 04100 Ciudad de México, CDMX, México

Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

11:58

12:42

239038

239051

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

CDMX, Méxica

FINAL: Av. San Jerénimo 372, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,

17:36

18:15

239051.0

239058

INICIO: Av. San Jer6nimo 397, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090

Ciudad de México, CDMX, Méxica

CDMX, México

FINAL: Cto Interior Avenida Rio Churubusco 22, Del Carmen, Coyoacén, 04100 Ciudad de México,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

olimpia

Py

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

Z

EMMANUEL MUCINO RESENDI




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2026-01-05
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 09 . 45 KM INICIAL. 91685
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA _
’ 17 35 KM FINAL: 91833 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

10:01

11:21

91685

91717

INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Héroes 3a. Seccién, San Juan Alcahuacan, 55040 Ecatepec de Morelos, Méx., México

11:21

11:44

91717

91741

INICIO: Héroes 3a. Seccion, San Juan Alcahuacan, 55040 Ecatepec de Morelos, Méx., México

FINAL: M4AMX+QH, 55825 Teotihuacan de Arista, Méx., México

15:14

15:33

91741.0

91764

INICIO: Acceso a Calzada de los Muertos por Prta 1 32, 55825 Méx., México

FINAL: Autop. México - Pachuca 42, Los Sauces, 55025 Ecatepec de Morelos, Méx., México

15:33

16:15

91764

91796

INICIO: Autop. México - Pachuca, Los Sauces, 55025 Ecatepec de Morelos, Méx., México

FINAL: Av. Homero 1524, Polanco, Polanco Il Secc, Miguel Hidalgo, 11550 Ciudad de México,
CDMX, México

16:15

16:53

91796

91814

INICIO: Av. Homero 1524, Polanco, Polanco Il Secc, Miguel Hidalgo, 11550 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL: Ciprés 354, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

17:07

17:34

91814

91833

INICIO: Ciprés 354, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Antiguo Camino Acapulco 281, Lomas de San Angel Inn, Alvaro Obreg6n, 01790 Ciudad de
México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:

Fernando Cuellar

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

AMAURY ENRIQUE DORANTES CRUZ

>

Fernando Cuellar




